平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 平成25年3月期通期の業績予想につきましては、新規出店計画が概ね順調に推移していることに加え、オンラインストア
及び販売促進の強化や景況感の変化等により、既存店の買取及び販売が好調に推移していること、ならびに当社の子会
社であります株式会社クラフト及び株式会社ＫＯＭＥＨＹＯオークションの業績が順調に推移していることから、売上高、営
業利益、経常利益、当期純利益が前回の業績予想を上回る見通しとなりましたので、上記の通り修正いたします。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、将来の事業展開と経営体質強化のために必要な内部留保を確保しつつ、収益やキャッシュ・フローの状況に応
じて株主の皆様に対する適切な配当を実施していくことを基本方針としております。

平成25年3月18日
各 位

上場会社名 株式会社 コメ兵
代表者 代表取締役社長 石原 司郎
（コード番号 2780）
問合せ先責任者 取締役経営企画部長 鳥田 一利
（TEL 052-249-5366）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月14日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 32,287 1,592 1,582 913 83.37
今回修正予想(B) 34,000 1,900 1,890 1,100 100.40
増減額(B-A) 1,713 308 308 187
増減率(%) 5.3 19.3 19.5 20.5
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

28,914 1,368 1,369 761 69.50

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 28,467 1,365 783 71.49
今回修正予想(B) 29,900 1,600 930 84.88
増減額(B-A) 1,433 235 147
増減率(%) 5.0 17.2 18.8
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

28,336 1,349 696 63.58

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年5月14日発表）

― 9.00 ― 9.00 18.00

今回修正予想 ― ― ― 10.00 19.00
当期実績 ― 9.00 ―
前期実績
（平成24年3月期）

― 8.00 ― 8.00 16.00

 当期の期末の配当予想につきましては、当期純利益が予想値を上回る見通しとなったことから、配当金を１株につき10円
配当（前回予想に対し１円増配）とさせていただきます。これにより年間の配当金につきましては、1株につき19円配当（前
回予想に対し１円増配）となります。

（注）上記の業績予想及び配当予想は現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績及び配当金は、
今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上